门机系列减速电机
Barrier & Gate Turnstile Series Gear Motor
我们的服务 Our service
关于我们 About 	Us
作为机电传动领域的创新者，我们的目标是为您提供创新而高效的系统解决方案，以满足您的
各种需求。
高精度不仅是一个重要的衡量尺度，也表现了我们所有产品与服务的特质。我们拥有在减速电
机制造和传动设备领域超过 20 年的专业经验，因此在涉及到传动系统的选型和计算方面，我们

(V)
额定电流
Rated Current
(A)
额定转速
Rated Spped
(rpm)
减速比
Ratio
输出扭矩
Output Torque
(N.m)
传动效率
Transmission
Ef�ciency
G2BLD30-24-21S/3GN60KG10L 30 DC24 2.0 2100 60 5.7 73%
G2BLD40-24-21S/3GN50KG10L 40 DC24 2.6 2100 50 6.3 73%
■ 无刷直流电机接线 Brushless DC Gear Motor Wiring
端子及接线说明 Terminal and Wiring Instructions
1 2 3 4 5 6 7 8
U V W GND Hv Hw Hu Vcc

(V)
额定电流
Rated Current
(A)
额定转速
Rated Spped
(rpm)
减速比
Ratio
输出扭矩
Output Torque
(N.m)
传动效率
Transmission
Ef�ciency
G2BLD40-24-18S/4GFS50S·30 40 DC24 2.3 1800 50 8 73%
G2BLD40-24-18S/4GFS90S·30 40 DC24 2.3 1800 90 14.4 73%
05  /  GPG MOTOR 台邦电机
11
31
1.5

(V)
额定电流
Rated Current
(A)
额定转速
Rated Spped
(rpm)
减速比
Ratio
输出扭矩
Output Torque
(N.m)
传动效率
Transmission
Ef�ciency
G2BLD40-24-30S/80GZ50RT·30 40 DC24 2.3 3000 50 4.7 73%
120
47
□8
0

(A)
额定转速
Rated Spped
(rpm)
减速比
Ratio
输出扭矩
Output Torque
(N.m)
传动效率
Transmission
Ef�ciency
起落杆时间
Lever Time
(s)
MJ37B-160-50S 160 DC24 9.5 1400 50 46.3 85% 0.9
MJ37B-160-75S 160 DC24 9.5 1400 75 69.5 85% 1.5
MJ37B-160-150S 160 DC24 9.5 1400 150 139 85% 3
33
 0 -0
.2
29

(V)
额定电流
Rated Current
(A)
额定转速
Rated Spped
(rpm)
减速比
Ratio
输出扭矩
Output Torque
(N.m)
传动效率
Transmission
Ef�ciency
G2BLD100-24-30S/GPE60-64 120 DC24 6.0 3000 64 18.3 90%
无刷直流行星齿减速电机 Brushless DC Planetary Gear Motor
Ø6
6
230.5

Capacitor
(μF)
减速比
Ratio
输出扭矩
Output
Torque
(N.m)
传动效率
Transmission
Ef�ciency
起落杆
时间
Lever Time
(s)
Y18-200A-F-C/GRV063UZ-50×5-18T 200 50 单相 Single Phase
AC110
4.0 1400 40 250 230 70% 5
Y18-200A-F-C/GRV063UZ-60×5-18T 200 50 4.0 1400 40 300 280 70% 6
□1
22
.5
Ø8

Spped
(rpm)
减速比
Ratio
输出扭矩
Output
Torque
(N.m)
传动效率
Transmission
Ef�ciency
起落杆
时间
Lever Time
(s)
Y18-200S-F-C/GRV063UZ-50×5-18T 200 50 三相 Three Phase
AC220
1.4 1410 250 230 70% 5
Y18-200S-F-C/GRV063UZ-60×5-18T 200 50 1.4 1410 300 280 70% 6
□1
22
.5
Ø8

(A)
额定转速
Rated Spped
(rpm)
减速比
Ratio
输出扭矩
Output Torque
(N.m)
传动效率
Transmission
Ef�ciency
起落杆时间
Lever Time
(s)
MJ37A-200-150S 200 DC24 11.9 1400 150 185 85% 3
Advertising Air Barrier Application Gear Motor
123
35
0

Capacitor
(μF)
减速比
Ratio
输出扭矩
Output
Torque
(N.m)
传动效率
Transmission
Ef�ciency
起落杆
时间
Lever Time
(s)
Y18-250C-F-C/GRV075UZ-60×5-18T 250 50 单相 Single Phase
AC220
2.5 1410 12 300 350 70% 6
Y18-250C-F-C/GRV075UZ-60×7.5-18T 250 50 2.5 1410 12 450 525 70% 9
正转 Clockwise 反转 Count-clockwise

Spped
(rpm)
减速比
Ratio
输出扭矩
Output
Torque
(N.m)
传动效率
Transmission
Ef�ciency
起落杆
时间
Lever Time
(s)
Y18-250S-F-C/GRV063UZ-60×5-18T 250 50 三相 Three Phase
AC220
1.45 1410 300 350 70% 6
Y18-250S-F-C/GRV063UZ-60×7.5-18T 250 50 1.45 1410 450 525 70% 9
M